
UCHWAŁA NR XIII/108/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/247/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2015r., poz. 1515), art. 30 ust. 6, 10 i 10a oraz art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( tekst jedn.: Dz.U. z 2014r., poz. 191 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/247/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/255/09 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 kwietnia 2009r. (Dz.U. Woj. Lubus. Z 2009r., Nr 66, poz. 930), uchwałą Nr 
XV/115/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2011r. (Dz.U. Woj. Lubus. z 2011r., Nr 143, 
poz. 3020) oraz uchwałą Nr IV/34/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2015r. (Dz.U. Woj. 
Lubus. z 2015r., poz. 277), w załączniku Nr 1 do Regulaminu, wprowadza się następujące zmiany:

1. ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ 4) w przedszkolu – 7%”

2. ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „ 4) w przedszkolu – 5-9%”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 931389B8-A4D5-494D-921A-2B7D5F12021E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Drezdenko wynika z
konieczności podniesienia dodatku funkcyjnego za sprawowanie funkcji wychowawcy w przedszkolu do 7% w
związku z zamrożeniem jego wartości procentowej od 2008 roku. Skutek finansowy wprowadzonych zmian
na rok 2016 roku osiągnie wartość 16.373,81 zł wraz z składkami ZUS oraz Funduszem Pracodawcy.

Id: 931389B8-A4D5-494D-921A-2B7D5F12021E. Podpisany Strona 1




